38. Edw. I contra gravamina et extortiones papae, et ordinationes ibidem factae

in hac causa.
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39. Bulla lohannis papae contra quosdam errores magistri lohannis de Senliaco S. T. D.

40. Tabula genealogica ostendens jus quod habet rex Anglias in regnum Franciae.

41. Breve regis Waltero de Gloucest. escaetori suo citra Trentam directum, ut per

sacrum proborum et legalium hominum inquirat, utrum quasdam tenementa in Leystona

Knoteshale Theberton fuerunt abbatis et conventus Leystonse ante publicationem statuti

de terris et tenementis ad mortuam manum non ponendis.

42. Versus de tempore lohannis Straw.

43. Lettre des barons au pape Clement Y\ : an English translation of this letter

written on paper in the i6th century is inserted immediately before it.

44. La manere de la renonciation del roy Richard de sa corone et de la election del

roy Henri le quarte puis le conqueste.

45. Processus visitationis monasterii de Begeham per Willelmum abbatem de

Langedone ; in qua visitatione Laurentius abbas officium resignavit, et Lucas de Coldone

electus est in locum ejus, anno 131 5.

46. Processus nuntii papas contra regem loannem.

47. Carta regis lohannis facta papa; et ecclesiaj Romance, qua se regnumque suum
sedi apostolicai subjecit, et ad tributum annuum mille marcariim solvendum obligavit.

48. Bulla papalis confirmans chartam regis lohannis de liberis electionibus ecclesia?

Anglicanae, manu neoterica.

49. Statutum Edwardi III, anno regni Anglise 20° Franciae 7".

* * qua:da?n folia excisa * *

50. Conclusio bullse papalis pro residentia prelatorum.

51. Tractatus theologicus de officio sacerdotali, &c.

52. Citatio primi capituli provincialis, in qua inseritur copia et tenor bullae directae

executoribus per Benedictum papam xii anno 1327.

53. Decretum principum Romani imperii, quod imperator electus non debeat a

papa confirmari, factum anno 1327.

* * alia qucedam excisa * *

54. Constitutiones de Clarendon factcc per Henric. II anno 1164.

Fraterculus, qui eas transcripsit, titulum apposuit, " funesti cyrographi

gloriosi neomartyris Thomse primo exilii et postea martyrii causae."

55. Epistola Domini Cantuariensis archiepiscopi ad Cicestercienses (sic pro

Cistercienses) de cupiditate in decimis exigendis reprimenda-

56. Monitio regis Edgari prselatis et abbatibus, _^ne mutilata.

Vellum, I2| X 8, ff. 253 + 3, mostly double columns of 30 lines, but with

many variations and additions. Cent, xiv early, for the most part, written